
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО  
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

Об утверждении плана проведения аудита закупок товаров, работ, услуг, 
проводимых Фондом капитального ремонта многоквартирных домов 
Камчатского края, в целях заключения договора об оказании услуг и 

(или) выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Камчатского 

края на 2024 год 
 

В соответствии с частью 6 Порядка проведения аудита закупок товаров, 
работ, услуг, проводимых Фондом капитального ремонта многоквартирных 
домов Камчатского края, в целях заключения договора об оказании услуг и 
(или) выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Камчатского края, 
утвержденного приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 08.09.2023 № 20-369 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить план проведения аудита закупок товаров, работ, услуг, 

проводимых Фондом капитального ремонта многоквартирных домов 
Камчатского края, в целях заключения договора об оказании услуг и (или) 
выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Камчатского края на 
2024 год, согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 

Министр  А.А. Питиримов 

[SIGNERSTAMP1] 
  



2
Приложение к приказу Министерства 
жилищно-коммунального хозяйства 
и энергетики Камчатского края 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
 

План проведения аудита закупок товаров, работ, услуг, проводимых 
Фондом капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края, в 
целях заключения договора об оказании услуг и (или) выполнении работ по 
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Камчатского края, на 2024 год 
 

Наименование 
субъекта 
контроля 

Идентификаци
онный номер 

налогоплатель
щика субъекта 

контроля 

Предмет проверки 

 

Проверяемый 
период 

 

Месяц 
начала 

проведения 
проверки 

Фонд 
капитального 
ремонта 
многоквартирных 
домов 
Камчатского края 

4101996280 

 

Анализ и оценка 
документации о 
результатах закупки 
(договор о проведении 
капитального ремонта, 
документы об оплате 
выполненных работ и 
(или) оказанных услуг, 
документы о приемке 
выполненных работ и 
(или) оказанных услуг, а 
также иные необходимые 
документы) 

01.01.2023 — 
31.12.2023 

Октябрь 

 

 

 


